Козлодуй, да заплати на ДЗЗД ИНВЕСТСЕРВИЗ с участници: ХИДРАВЛИЧНА И ПНЕВМАТИЧНА ТЕХНИКА ООД с ЕИК[ЕИК], ИНТЕРПРИБОРСЕРВИЗ ООД с ЕИК[ЕИК] и ИНВЕСТ СТРОЙ МОНТАЖ ЕООД с ЕИК[ЕИК], направените в касационното производство разноски, представляващи адвокатско възнаграждение в размер на 1800 /хиляда и осемстотин/ лева. РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Диана Гърбатова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Добринка Андреева/п/ Владимир Първанов